
Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº547, DE 01 DE ABRIL DE 2022.

Designa  os  servidores  como  fiscais  do
contrato  nº  018/2022  –  Referente  ao
Convênio nº 902176/2020 – DPE/AP com a
empresa BELLINEA  INDÚSTRIA  E
COMÉRCIO DE MÓVEIS - EPP do Processo
nº 2.00000.288/2020 - DPE-AP.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019, 

R E S O L V E:

Art.  1º –  DESIGNAR  os servidores  VALDIRA  DA  SILVA  NOBRE  –  Fiscal
Titular,  Chefe  de  Departamento –  Departamento  de Material,  Patrimônio  e
Almoxarifado/DPE-AP e VANDE BRASIL DOS SANTOS BITENCOURT – Fiscal
Suplente, Chefe de Divisão – Divisão de Material e Patrimônio/DPE-AP,  para
atuarem  como  fiscais  do  contrato  nº  018/2022  do  Processo  nº
2.00000.288/2020 –  DPE-AP,  da  empresa  BELLINEA  INDÚSTRIA  E
COMÉRCIO DE MÓVEIS - EPP, que trata de aquisição de Veículos, Móveis,
Equipamentos de Informática, Eletros e Eletrônicos, para atender as demandas
do  Convênio  nº  902176/2020,  contidas  na  Plataforma Mais  Brasil,  fruto  de
Emendas  Parlamentares  alocadas  no  Ministério  da  Justiça,  a  vigência  do
contrato será conforme o caput do Art.57, da Lei nº 8.666/93.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 01 de abril de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No548, DE 01 DE ABRIL DE 2022.

Dá  publicidade  ao  dia  de  folga  de
defensor  público  e  designa  o  defensor
público  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  2ª
Defensoria  Pública  Criminal  de
Santana/AP.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.03.29.4205-12 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar 01 (um) dia de folga do defensor público EDUARDO LORENA
GOMES VAZ, que exerce suas atividades na 2ª Defensoria Pública Criminal de
Santana/AP, no dia 11/04/2022.
 
Art.  2º. O  defensor  público  GABRIEL  CORREIA  DE  FARIAS  acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições do defensor público EDUARDO
LORENA GOMES VAZ, na 2ª Defensoria Pública Criminal de Santana/AP, no dia
11/04/2022.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 01 de abril de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No549, DE 01 DE ABRIL DE 2022

Exonera,  a  pedido,  Defensor  Público  do
cargo  de  Diretor  da  Escola  Superior  da
DPE-AP.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019,

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Exonerar,  a  pedido, o  defensor  público  IGOR  SILVÉRIO
FREIRE do cargo de Diretor da Escola Superior da Defensoria Pública
do Estado do Amapá, Código DED, a contar de 01 de abril de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 01 de abril de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 4

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No550, DE 01 DE ABRIL DE 2022

Nomeia  Defensor  Público  no  cargo  de
Diretor da Escola Superior da DPE-AP.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º -  Nomear o defensor público ROBERTO COUTINHO FILHO no
cargo de  Diretor  da Escola  Superior  da  Defensoria  Pública  do Estado
do Amapá, Código DED, a contar de 01 de abril de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 01 de abril de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 5

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No551, DE 01 DE ABRIL DE 2022.

Dá  publicidade  aos  dias  de  folga  de
defensor público.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.03.29.4203-2 – DPE/AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  05  (cinco)  dias  de  folgas  do  defensor  público  LAURO
MIYASATO JUNIOR, que exerce suas atividades como defensor público auxiliar
da Corregedoria-Geral/DPE-AP, nos dias 20/06/2022, 21/06/2022, 22/06/2022,
23/06/2022 e 24/06/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 01 de abril de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 6

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No552, DE 01 DE ABRIL DE 2022

Exonera  defensora  pública  do  cargo  de
Coordenadora do Núcleo  Especializado
Execução Penal – Macapá/AP.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019,

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Exonerar,  a defensora  pública  Mariana  Santos  Leal  de
Albuquerque  do  cargo  de  Coordenadora  do  Núcleo  Especializado
Execução  Penal  -  Macapá/AP,  Código  CNE,  da  Defensoria  Pública  do
Estado do Amapá, a contar de 01 de abril de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 01 de abril de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 7

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No553, DE 01 DE ABRIL DE 2022.

Nomeia  defensora  pública  como
Coordenadora  do  Núcleo  Especializado
Execução Penal – Macapá.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019, 

R E S O L V E:

Art.  1º  - Nomear  a  defensora  pública  Elane  Ferreira  Dantas como
Coordenadora  do  Núcleo  Especializado  Execução  Penal  -  Macapá/AP,
Código CNE,  da Defensoria  Pública  do Estado do Amapá,  a contar  de
01 de abril de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 01 de abril de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 8

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No554, DE 01 DE ABRIL DE 2022.

Exoneração, a pedido, de defensor público.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Exonerar, a pedido, Raphael  de Almeida Lobo Oliveira do
cargo de Provimento Efetivo  de  Defensor  Público  de  Primeira  Classe,
Matrícula  nº446-1,  integrante  da  Carreira  da  Defensoria  Pública  do
Estado do Amapá, a contar de 01 de abril de 2022.

Macapá, em 01 de abril de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 9

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No555, DE 01 DE ABRIL DE 2022.

Exoneração, a pedido, de defensor público.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, Ronald da Luz Barradas Junior do cargo
de  Provimento  Efetivo  de  Defensor  Público  de  Segunda  Classe,
Matrícula  nº50-1,  integrante  da  Carreira  da  Defensoria  Pública  do
Estado do Amapá, a contar de 01 de abril de 2022.

Macapá, em 01 de abril de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 10

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No556, DE 01 DE ABRIL DE 2022.

Dá  publicidade  aos  dias  de  licença
médica  de  defensora  pública  e  designa
defensora  pública  para  acumular
extraordinariamente  suas  atribuições  no
período de 02/04/2022 a 08/04/2022.

A SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019 e pela Portaria nº534, de 29 de março de 2022,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2022.03.30.4230-12 - DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, 

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar 07 (sete) dias de licença médica da defensora pública JULIA
LORDELO DOS REIS TRAVESSA,  que exerce suas atividades na 1ª Defensoria
Pública  Especializada  Cível  de  Macapá,  no  período  de  02/04/2022  a
08/04/2022.

Art.  2º. A  defensora  pública  MARCELA  RAMOS  FARDIM,  acumulará
extraordinariamente  o  exercício  das  atribuições  da  defensora  pública JULIA
LORDELO DOS REIS TRAVESSA, na 1ª Defensoria Pública Especializada Cível de
Macapá, no período de 02/04/2022 a 08/04/2022.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 01 de abril de 2022.

ELENA DE ALMEIDA ROCHA
 Subdefensora Pública-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 11

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONTRATO Nº 018/2022 REFERENTE AO CONVÊNIO Nº 902176/2020 –

DPE/AP
Vinculado ao processo nº 2.00000.288/2020 – DPE/AP

Contrato  nº  018/2022,  Referente  ao
Convênio nº 902176/2020 - DPE-AP como
contratante  e  a  empresa  BELLINEA
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS - EPP
como contratada.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art.  1º  -  CONTRATO Nº 018/2022, AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, MÓVEIS,
EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA,  ELETROS  E  ELETRÔNICOS,  PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO CONVÊNIO Nº 902176/2020, CONTIDAS NA
PLATAFORMA  MAIS  BRASIL,  FRUTO  DE  EMENDAS  PARLAMENTARES
ALOCADAS NO MINISTÉRIO DA JUSTIÇA, QUE ENTRE SI  CELEBRAM A
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ, COMO CONTRATANTE E
A EMPRESA BELLINEA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS - EPP COMO
CONTRATADA, NA FORMA ABAIXO DECLARADA.

A DEFENSORIA  PÚBLICA  DO ESTADO DO AMAPÁ,  inscrito  no  Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ sob o n. º 11.762.144/0001-00, neste ato
representado  pelo  Exmo.  Sr.  Diogo  Brito  Grunho,  conforme  Decreto  n°
0388/2020,  brasileiro,  casado,  inscrito  no  CPF  sob  o  n.  º788.263.652-53 e
portador do RG n. º328399-POLITEC/AP, doravante denominado CONTRATANTE,
outro lado como a Empresa BELLINEA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS
-  EPP,  inscrito  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  -  CNPJ  sob  o  nº
02.624.659/0001-44, resolvem celebrar o presente Contrato, decorrente Pregão
nº 032/2021 mediante as cláusulas enunciadas.

OBJETO 

Aquisição  de  Veículos,  Móveis,  Equipamentos  de  Informática,  Eletros  e
Eletrônicos, para atender as demandas do Convênio nº 902176/2020, contidas
na  Plataforma  Mais  Brasil,  fruto  de  Emendas  Parlamentares  alocadas  no
Ministério da Justiça.

ITEM PRODUTO UND. QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
ARREMATADO

EMPRESAS
ARREMATANTES/ADJUDICADAS

08 ESTAÇÃO DE TRABALHO
TIPO MESA 4 LUGARES -
ESTAÇÃO  DE

UND 05 R$2.350,00

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 12

TRABALHO- componentes:
4  mesas  peninsulares  tipo
'ilha'', divisórias removíveis;
Material  estrutura:  aço;
Tratamento  Superficial:
fosfatizado  anti-ferrugem;
Acabamento  Estrutura:
pintura  eletrostática  epóxi;
Material  tampo:  MDF;
Revestimento  tampo:
Laminado  melamínico;
Acabamento  bordas:  fita
ABS;  Cor:  cinza;
Dimensões  da  mesa:
aproximadas;  Altura:  0,75
m;  Profundidade:  0,60  m;
Largura:  1,20m  x  1,20m;
Características  adicionais:
com tampa passa fio; Movel
planejado: não.

R$ 11.750,00

BELLINEA INDÚSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

09

MESA DE  ATENDIMENTO
RETANGULAR DE 1,20M -
MESA-  Tipo:  escritório;
Material: Confeccionado em
MDF;  Cor:  cinza;
Dimensões: medindo 1,20 x
0,60  de  profundidade  x
0,75cm  de  altura;
Características  adicionais:
com 02 gavetas.

UND 35 R$ 355,71 R$ 12.449,85

10

MESA  RETANGULAR  DE
ATENDIMENTO  1,40M  -
MESA-  Tipo:  escritório;
Material: Confeccionado em
MDF;  Cor:  cinza;
Dimensões: medindo 1,40 x
1,40  de  profundidade  x
0,75cm  de  altura;
Características  adicionais:
com 02 gavetas.

UND 02 R$ 709,00 R$ 1.418,00

VALOR TOTAL R$ 25.617,85

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As  despesas  correrão:  Programa  de  Trabalho  nº  1.03.422.0074.2019,  Ação:
2019 – Modernização e Reaparelhamento, Fonte: 103, Natureza de Despesa nº
449052 – Equipamentos e Material Permanente.
Nota de Empenho: 2022NE00154. 
Valor Global: R$ 25.617,85 (vinte e cinco mil seiscentos e dezessete reais e
oitenta e cinco centavos).

A VIGÊNCIA

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 13

O prazo de vigência do contrato será conforme o  caput do Art. 57, da Lei nº
8.666/93.

DO FORO
Para firmeza e validade do pactuado, o presente Contrato foi lavrado em 02
(duas) vias de igual teor, que, depois de lido e achado em ordem, vai assinado
pelos contraentes e por duas testemunhas.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 18 de março de 2022.

SIGNATÁRIOS: DIOGO BRITO
GRUNHO/DPE/AP E BELLINEA
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

MÓVEIS - EPP/EMPRESA
CONTRATADA

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 1 de abril de 2022

Ano II  edição nº 059
Página 14

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
ERRATA DA PORTARIA Nº545/2022/DPE-AP

Errata  da  Portaria  nº545/2022-
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO
AMAPÁ, de 31/03/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art. 1º - Errata da Portaria de nº545/2022, publicada no Diário Eletrônico da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, edição nº 0058, de 31/03/2022, com
circulação no dia 31/03/2022.

Onde se lê: 

Art.  2º.  O defensor  público  JEFFERSON  ALVES  TEODOSIO acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições da defensora pública  HELENA
LUCIA ROMERO DOS SANTOS,  na  7ª Defensoria Pública Criminal de Macapá –
Juizado Especial, no período de 25/07/2022 a 29/07/2022.

Leia-se: 

Art.  2º.  O defensor  público  JEFFERSON  ALVES  TEODOSIO acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições da defensora pública ISABELLE
MESQUITA DE ARAÚJO, na 7ª Defensoria Pública Criminal de Macapá – Juizado
Especial, no período de 25/07/2022 a 29/07/2022.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 01 de abril de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
 Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá-AP | CEP:68900-074


		2022-04-01T14:23:42-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311


		2022-04-01T14:23:54-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311


		2022-04-01T14:24:04-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311


		2022-04-01T14:24:15-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311


		2022-04-01T14:24:25-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311


		2022-04-01T14:24:35-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311


		2022-04-01T14:24:46-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311


		2022-04-01T14:25:12-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311


		2022-04-01T14:25:22-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311


		2022-04-01T14:25:42-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311


		2022-04-01T14:26:02-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311


		2022-04-01T14:26:53-0300
	ELENA DE ALMEIDA ROCHA:09086132618


		2022-04-01T14:27:19-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253




